CRO TRAIL

CORSA IN MONTAGNA KM 43 Disl 3000 m +

CLASSIFICA UFFICIALE

A.5.0. Cronometristi CUNED

POS  NUM
PETT
1 51
2 62
3 1
4 25
5 71
6 95
7 81
8 82
9 57
10 2
11 11
12 79
13 89
14 15
15 60
16 4
17 64
18 91
19 93
20 21
21 66
22 73
23 87
24 94
25 61
26 55
27 22
28 10
29 6
30 8
31 98
32 67
33 96
34 84
35 14
36 58
37 88
38 24
39 74
40 16
41 7
42 65
43 23
44 78
45 92
46 80
47 90
48 83
49 5
50 50

NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

COX Martin
VALLARINO Francesco
GRAGLIA Michele
CHIRI  Alex
LUCIANO Simone
LIPRANDI Marco
BORZANI Lisa
PAJARO Paolo
GIUBELLINO Piero
CANEPA Francesca
BESSONE Emanuele
SCRIMADORE Francesco
BARROVERO Davide
ZANCANARO Christian
MARINESCU Mihaela Georgiana
PALVETTI Marco
MARATARO Elisa
GHILOTTI Francesco
SANGUINETTO Andrea
LACROCE Cristian
COMINOLI Andrea
IMPERIALE Federico
RUSSO Edoardo
LICCHELLO Enzo
MARTINA Giorgia
ALLASIA Simone
TUNINETTI Emanuele
ROLANDO Erik
CHIRIOTTI Guido
CAPPELLUZZO Marco
MADONNO Mauro
TESIO Livio
PELLEGRINO Valerio
BERGAMINI Vittoria
PERILLI Roberto
SICA Nicoletta
CUCCHETTI Stefano
ZORODDU Giovanni
MICHELOTTI Andrea
BOGLIONE Giovanni
CHIRIOTTI Mauro
MASPES Giorgia
DEGIOVANNI Marco
LORENZINI CERADELLI Francesc
BALLARDINI Riccardo
PINNA Matteo
PADILLA David
REGIS Flavio
GALLINA Franco
VALDES Stefano

30-06-2024 / VERNANTE LIMONE PIEMONTE (CN)

PUNTI

ANNO COM
ARRIVO
1969 GBR
1986 ITA
1983 ITA
1990 ITA
1994 ITA
1999 ITA
1979 ITA
1958 ITA
1978 ITA
1971 ITA
1994 ITA
1958 ITA
1986 ITA
1971 ITA
1979 ROU
1988 ITA
1980 ITA
1994 ITA
1971 ITA
1978 ITA
1977 ITA
1980 ITA
1994 ITA
1975 ITA
1982 ITA
1992 ITA
1989 ITA
1976 ITA
1979 ITA
1995 ITA
1975 ITA
1972 ITA
1971 ITA
1996 ITA
1966 ITA
1983 ITA
1975 ITA
1987 ITA
1977 ITA
1969 ITA
1976 ITA
1978 ITA
1963 ITA
1994 ITA
1996 ITA
1996 ITA
1990 ESP
1996 ITA
1967 ITA
1967 ITA

COD. SOCIETA’

A1601

RR999

TO231

TO231
RR999

RR999
A1300

RR999

CNO052

RR999

RR999

RR999

CNO007

RR999

RR999

Salford Harriers

Rensen Sport Team Asd

- Team La Sportiva

SPORT CLUB ANGROGNA A.
Podistica Valle Grana
AS.D Pam Mondovi-Chiu

Bergamo Stars Atletica
Bergamo Stars  Atletica
RUNCARD

- ASD. Calvesi
Runcard - Aliaipiedi
G.S.R. Ferrero AS.D.
AS.D. VIGONECHECORRE
G.AS.M.

Ass. Pro San Pietro Sa

Marathon Cs - ASD. M
Hey Team Ssd A R.L.
AS.D. VIGONECHECORRE
RUNCARD

G.AS.M.

Novara Che Corre

Asd Zena Runners

RUNCARD
VALSUSA RUNNING TEAM A
AS.D. Atletica Roata

Asd Dynamic Center Val
G.AS.M.

RUNCARD

Bio Correndo Avis

Hey Team Ssd A R.L.

Asd Team Marguareis
SPORTIFICATION

AS.D. Boves Run - Ali
Riviera  Triathlon 1992
Ass. Pro San Pietro Sa
RUNCARD

100 % Anima Trail
RUNCARD

AS.D. Atletica
RUNCARD

Bio Correndo Avis
Maremontana A.S.D.
A.S.D.PODISTICA VALLE
Delta  Spedizioni
RUNCARD

AS.D. Boves Run

Asd

Roata

RUNCARD
Bio Correndo Avis
Ass. Pro San Pietro Sa

TEMPO
FINALE

5:13'35.5
5:25'03.0
5:41'20.8
5:45'08.1
5:49'23.7
6:00'12.5
6:02'23.1
6:02'23.5
6:06'10.9
6:09'52.7
6:12'05.9
6:12'44.1
6:17'46.9
6:21'38.2
6:22'11.2
6:30'48.2
6:39'27.2
6:40'42.4
6:41'10.9
6:41'23.1
6:44'55.9
6:45'08.1
6:45'10.6
6:47'30.0
7:01'42.3
7:04'00.8
7:04'03.9
7:04'07.7
7:04'12.7
7:07'43.6
7:08'55.6
7:08'58.0
7:09'35.6
7:09'59.3
7:10'20.6
7:14'36.4
7:19'02.4
7:25'37.0
7:26'08.5
7:26'39.9
7:29'43.9
7:45'20.1
7:45'20.2
7:52'38.1
8:06'26.9
8:06'28.3
8:06'29.8
8:08'45.4
8:09'10.2
8:09'26.0

DISTACCO

0.0
11'27.5
27'45.3
31'32.6
35'48.2
46'37.0
48'47.6
48'48.0
52'35.4
56'17.2
58'30.4
59'08.6

1:04'11.4
1:08'02.7
1:08'35.7
1:1712.7
1:25'651.7
1:27'06.9
1:27'35.4
1:27'47.6
1:31'20.4
1:31'32.6
1:31'35.1
1:33'54.5
1:48'06.8
1:50'25.3
1:50'28.4
1:50'32.2
1:50'37.2
1:54'08.1
1:55'20.1
1:56'22.5
1:56'00.1
1:56'23.8
1:56'45.1
2:01'00.9
2:05'26.9
2:12'01.5
2:12'33.0
2:13'04.4
2:16'08.4
2:31'44.6
2:31'44.7
2:39'02.6
2:52'51.4
2:52'52.8
2:52'54.3
2:55'09.9
2:55'34.7
2:55'50.5

PNT
TAB

FM8 /1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS  NUM
PETT
51 9
52 59
53 97
54 53
55 18
56 13
57 86
58 19
59 12
60 72
61 85
62 75
63 20
64 17
65 76
ISCRITTI
NON PARTITI
52
54
56
63
70
77
NON ARRIVATI
3
69
SQUALIFICATI
1 81
2 2
3 60
4 64
5 61
6 84
7 58
8 65
9 78
10 72
11 17
12 76
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

COTELLUCCI Renato
BARAGIOTTA Stefano
PELLEGRINO Andrea
CARBONI Gian Davide
MANFREDI Bruno Fabrizio
GIULIANO Andrea
LAURENTI Andrea
GIACALONE Daniele
NIBBIO Alessandro
DELPERO Francesca
MERIALDI Paolo
TRIPODI Gino
AMORE Enrico

AIMO Michela

MARINARI Maria Gabriella

QUAGLINO Fabrizio
GRISERI Luca
BONINO Lorenzo
RONCALLO Francesco
LA CAVA Federico
DURBANO Alessandro

GONGALVES DE ANDRADE Joao
TROISI Luca

BORZANI Lisa

CANEPA Francesca

MARINESCU Mihaela Georgiana
MARATARO Elisa

MARTINA Giorgia

BERGAMINI Vittoria

SICA Nicoletta

MASPES Giorgia

LORENZINI CERADELLI Francesc
DELPERO Francesca

AIMO Michela

MARINARI Maria Gabriella

30-06-2024 / VERNANTE LIMONE PIEMONTE (CN)

PUNTI

ANNO

1975
1967
1983
1976
1990
1969
1979
1969
1969
1997
1976
1963
1968
1981
1964

1956
1975
1984
1989
1987
1977

1981
1975

COM COD. SOCIETA’

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

BRA
ITA

TO221

TO221

RR999

TUTTI - FEMMINILE

1979
1971
1979
1980
1982
1996
1983
1978
1994
1997
1981
1964

ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

RR999

Ass.
TRAIL
Team Camelot A.S.D.
Maremontana A.S.D.

Asd Team Marguareis
AS.D. Boves Run
0131Run Of Made A.S.D.
G.S. INTERFORZE TORINO
G.AS.M.

Asd Zena Runners
0131Run Of Made A.S.D.
Delta  Spedizioni

G.S. INTERFORZE TORINO
Asd Team Marguareis

Delta  Spedizioni

Pro San Pietro Sa

Vigonechecorre

ASD. WMW.P. Organiza
RUNCARD

Rensen Sport Team Asd
Rensen Sport Team Asd
AS.D. Podistica Carag

- One Hundred Team

Naturun Team Valle Arg

Bergamo Stars  Atletica

- AS.D. Calvesi

Ass. Pro San Pietro Sa
Hey Team Ssd A R.L.
AS.D. Atletica Roata
Riviera  Triathlon 1992
RUNCARD

Maremontana A.S.D.
Delta  Spedizioni

Asd Zena Runners

Asd Team Marguareis
Delta  Spedizioni

TEMPO
FINALE

8:09'26.5
8:10'04.0
8:14'17.5
8:14'18.2
8:18'26.1
8:22'02.3
8:45'30.1
9:09'44.3
9:09'45.1
9:16'15.8
9:16'16.6
9:22'30.9
9:56'30.9
10:00'41.3
10:10'30.1

6:02'23.1
6:09'52.7
6:22'11.2
6:39'27.2
7:01'42.3
7:09'59.3
7:14'36.4
7:45'20.1
7:52'38.1
9:16'15.8
10:00'41.3
10:10'30.1

DISTACCO

2:55'51.0
2:56'28.5
3:00'42.0
3:00'42.7
3:04'50.6
3:08'26.8
3:31'54.6
3:56'08.8
3:56'09.6
4:02'40.3
4:02'41.1
4:08'55.4
4:42'55.4
4:47'05.8
4:56'54.6

0.0
7'29.6
19'48.1
37'04.1
59'19.2
1:07'36.2
1:12'13.3
1:42'57.0
1:50'15.0
3:13'52.7
3:58'18.2
4:08'07.0

PNT
TAB

FM8 /2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS  NUM
PETT
1 51
2 62
3 1
4 25
5 71
6 95
7 82
8 57
9 11
10 79
11 89
12 15
13 4
14 91
15 93
16 21
17 66
18 73
19 87
20 94
21 55
22 22
23 10
24 6
25 8
26 98
27 67
28 96
29 14
30 88
31 24
32 74
33 16
34 7
35 23
36 92
37 80
38 90
39 83
40 5
41 50
42 9
43 59
44 97
45 53
46 18
47 13
48 86
49 19
50 12
51 85
52 75
53 20
ISCRITTI

NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

COX Martin
VALLARINO Francesco
GRAGLIA Michele
CHIRI  Alex
LUCIANO Simone
LIPRANDI Marco
PAJARO Paolo
GIUBELLINO Piero
BESSONE Emanuele
SCRIMADORE Francesco
BARROVERO Davide
ZANCANARO Christian
PALVETTI Marco
GHILOTTI Francesco
SANGUINETTO Andrea
LACROCE Cristian
COMINOLI Andrea
IMPERIALE Federico
RUSSO Edoardo
LICCHELLO Enzo
ALLASIA Simone
TUNINETTI Emanuele
ROLANDO Erik
CHIRIOTTI  Guido
CAPPELLUZZO Marco
MADONNO Mauro
TESIO Livio
PELLEGRINO Valerio
PERILLI Roberto
CUCCHETTI Stefano
ZORODDU Giovanni
MICHELOTTI Andrea
BOGLIONE Giovanni
CHIRIOTTI  Mauro
DEGIOVANNI Marco
BALLARDINI Riccardo
PINNA Matteo
PADILLA David
REGIS Flavio
GALLINA Franco
VALDES Stefano
COTELLUCCI Renato
BARAGIOTTA Stefano
PELLEGRINO Andrea
CARBONI Gian Davide
MANFREDI Bruno Fabrizio
GIULIANO Andrea
LAURENTI Andrea
GIACALONE Daniele
NIBBIO Alessandro
MERIALDI Paolo
TRIPODI Gino
AMORE Enrico

30-06-2024 / VERNANTE LIMONE PIEMONTE (CN)

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

TUTTI - MASCHILE

1969
1986
1983
1990
1994
1999
1958
1978
1994
1958
1986
1971
1988
1994
1971
1978
1977
1980
1994
1975
1992
1989
1976
1979
1995
1975
1972
1971
1966
1975
1987
1977
1969
1976
1963
1996
1996
1990
1996
1967
1967
1975
1967
1983
1976
1990
1969
1979
1969
1969
1976
1963
1968

GBR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ESP
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

A1601

RR999

TO231

TO231
RR999

RR999
A1300

RR999

CNO052

RR999

RR999

CNO007
RR999

RR999

TO221

TO221

Salford Harriers

Rensen Sport Team Asd

- Team La Sportiva

SPORT CLUB ANGROGNA A.
Podistica Valle Grana
A.S.D Pam Mondovi-Chiu

Bergamo Stars Atletica
RUNCARD

Runcard - Aliaipiedi
G.S.R. Ferrero AS.D.
AS.D. VIGONECHECORRE
G.AS.M.

Marathon Cs - ASD. M
AS.D. VIGONECHECORRE
RUNCARD

G.AS.M.

Novara Che Corre

Asd Zena Runners
RUNCARD

VALSUSA RUNNING TEAM A
Asd Dynamic Center Val
G.AS.M.

RUNCARD

Bio Correndo Avis

Hey Team Ssd A R.L.

Asd Team Marguareis
SPORTIFICATION

AS.D. Boves Run - Ali
Ass. Pro San Pietro Sa
100 % Anima Trail  Asd
RUNCARD

AS.D. Atletica
RUNCARD

Bio Correndo Avis
A.S.D.PODISTICA VALLE
RUNCARD

AS.D. Boves Run

Roata

RUNCARD

Bio Correndo Avis

Ass. Pro San Pietro Sa
Ass. Pro San Pietro Sa
TRAIL

Team Camelot A.S.D.
Maremontana A.S.D.

Asd Team Marguareis
AS.D. Boves Run
0131Run Of Made A.S.D.
G.S. INTERFORZE TORINO
G.AS.M.

0131Run Of Made A.S.D.
Delta  Spedizioni

G.S. INTERFORZE TORINO

TEMPO
FINALE

5:13'35.5
5:25'03.0
5:41'20.8
5:45'08.1
5:49'23.7
6:00'12.5
6:02'23.5
6:06'10.9
6:12'05.9
6:12'44.1
6:17'46.9
6:21'38.2
6:30'48.2
6:40'42.4
6:41'10.9
6:41'23.1
6:44'55.9
6:45'08.1
6:45'10.6
6:47'30.0
7:04'00.8
7:04'03.9
7:04'07.7
7:04'12.7
7:07'43.6
7:08'55.6
7:08'58.0
7:09'35.6
7:10'20.6
7:19'02.4
7:25'37.0
7:26'08.5
7:26'39.9
7:29'43.9
7:45'20.2
8:06'26.9
8:06'28.3
8:06'29.8
8:08'45.4
8:09'10.2
8:09'26.0
8:09'26.5
8:10'04.0
8:14'17.5
8:14'18.2
8:18'26.1
8:22'02.3
8:45'30.1
9:09'44.3
9:09'45.1
9:16'16.6
9:22'30.9
9:56'30.9

DISTACCO

0.0
11'27.5
27'45.3
31'32.6
35'48.2
46'37.0
48'48.0
52'35.4
58'30.4
59'08.6

1:04'11.4
1:08'02.7
1:17'12.7
1:27'06.9
1:27'35.4
1:27'47.6
1:3120.4
1:31'32.6
1:31'35.1
1:33'54.5
1:50'25.3
1:50'28.4
1:50'32.2
1:50'37.2
1:54'08.1
1:55'20.1
1:55'22.5
1:56'00.1
1:56'45.1
2:05'26.9
2:12'01.5
2:12'33.0
2:13'04.4
2:16'08.4
2:31'44.7
2:52'51.4
2:52'52.8
2:52'54.3
2:55'09.9
2:55'34.7
2:55'50.5
2:55'51.0
2:56'28.5
3:00'42.0
3:00'42.7
3:04'50.6
3:08'26.8
3:31'54.6
3:56'08.8
3:56'09.6
4:02'41.1
4:08'55.4
4:42'55.4

PNT
TAB

FM8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM

PETT  CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON PARTITI .. 6
52 QUAGLINO Fabrizio
54 GRISERI Luca
56 BONINO Lorenzo
63 RONCALLO Francesco
70 LA CAVA Federico
77 DURBANO Alessandro
NON ARRIVATI .. 2
3 GONGALVES DE ANDRADE Joao
69 TROISI Luca
SQUALIFICATI . 0
1 2 CANEPA Francesca
2 76 MARINARI Maria Gabriella
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI . 0
1 51 COX Martin
2 82 PAJARO Paolo
3 79 SCRIMADORE Francesco
4 15 ZANCANARO Christian
5 93 SANGUINETTO Andrea
6 67 TESIO Livio
7 96 PELLEGRINO Valerio
8 14 PERILLI  Roberto
9 16 BOGLIONE Giovanni
10 23 DEGIOVANNI Marco
1 5 GALLINA Franco
12 50 VALDES Stefano
13 59 BARAGIOTTA Stefano
14 13 GIULIANO Andrea
15 19 GIACALONE Daniele
16 12 NIBBIO Alessandro
17 75 TRIPODI Gino
18 20 AMORE Enrico
ISCRITTI ... 19
NON PARTITI .. 1
52 QUAGLINO Fabrizio
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI . 0

30-06-2024 / VERNANTE LIMONE PIEMONTE (CN)

PUNTI

ANNO

1956
1975
1984
1989
1987
1977

1981
1975

COM COD. SOCIETA’

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

BRA
ITA

RR999

OVER FEMMINILE

1971 ITA
1964 ITA
OVER MASCHILE

1969 GBR

1958 ITA

1958 ITA

1971 ITA

1971 ITA RR999
1972 ITA  CNO052
1971 ITA

1966 ITA

1969 ITA RR999
1963 ITA  CNOO7
1967 ITA

1967 ITA

1967 ITA

1969 ITA

1969 ITA TO221
1969 ITA

1963 ITA

1968 ITA TO221
1956 ITA

TEMPO  DISTACCO

FINALE
Vigonechecorre
ASD. W.MW.P. Organiza
RUNCARD
Rensen Sport Team Asd
Rensen Sport Team Asd
AS.D. Podistica Carag
- One Hundred Team
Naturun Team Valle Arg
- ASD. Calvesi 6:09'52.7 0.0
Delta  Spedizioni 10:10'30.1 4:00'37.4
Salford  Harriers 5:13'35.5 0.0
Bergamo Stars  Atletica 6:02'23.5 48'48.0
G.S.R. Ferrero AS.D. 6:12'44.1 59'08.6
G.AS.M. 6:21'38.2 1:08'02.7
RUNCARD 6:41'10.9 1:27'35.4
SPORTIFICATION 7:08'58.0 1:55'22.5
AS.D. Boves Run - Ali 7:09'35.6 1:56'00.1
Ass. Pro San Pietro Sa 7:10'20.6 1:56'45.1
RUNCARD 7:26'39.9 2:13'04.4
AS.D.PODISTICA  VALLE 7:45'20.2 2:31'44.7
Bio Correndo Avis 8:09'10.2 2:55'34.7
Ass. Pro San Pietro Sa 8:09'26.0 2:55'50.5
TRAIL 8:10'04.0 2:56'28.5
AS.D. Boves Run 8:22'02.3 3:08'26.8
G.S. INTERFORZE TORINO 9:09'44.3 3:56'08.8
G.AS.M. 9:09'45.1 3:56'09.6
Delta  Spedizioni 9:22'30.9 4:08'55.4
G.S. INTERFORZE TORINO 9:56'30.9 4:42'55.4
Vigonechecorre

PNT
TAB

FM8 /4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ESPOSTA ORE: 12.39 LA GIURIA

30-06-2024 / VERNANTE LIMONE PIEMONTE (CN) FM8/5

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



LA VIA DEI LUPI CRO TRAIL
CORSA IN MONTAGNA KM 43 Disl 3000 m +
CLASSIFICA COMBINATA

A.5.0. Crenometristi CUNEO '
POS NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO
CODICE COGNOME e NOME ANNO CoM COD. SOCIETA' TOTALE

TUTTI - MASCHILE

1 GRAGLIA Michele 1983 ITA - Team La 1:05'14.1 5:41'20.8 6:46'34.9
2 CHIRI Alex 1990 ITA A1601 SPORT CLUB 1:05'36.1 5:45'08.1 6:50'44.2
3 ZANCANARO Christian 1971 ITA A1603 GASM 1:11'26.9 6:21'38.2 7:33'05.1
4 PALVETTI Marco 1988 ITA Marathon C 1:12'34.6 6:30'48.2 7:43'22.8
5 LACROCE Cristian 1978 ITA A1603 GASM 1:11'26.6 6:41'23.1 7:52'49.7
6 TUNINETTI Emanuele 1989 A1603 GASM 1:15'29.1 7:04'03.9 8:19'33.0
7 CAPPELLUZZO Marco 1995 ITA Hey Team S 1:14'41.5 7:07'43.6 8:22'25.1
8 PERILLI  Roberto 1966 ITA Ass. Pro S 1:14'51.7 7:10'20.6 8:25'12.3
9 CHIRIOTT!I  Guido 1979 ITA Bio Corren 1:25'47 1 7:04'12.7 8:29'59.8
10 ZORODDU Giovanni 1987 ITA RR999  RUNCARD 1:04'33.1 7:25'37.0 8:30'10.1
11 BOGLIONE Giovanni 1969 ITA RR999 RUNCARD 1:20'56.5 7:26'39.9 8:47'36.4
12 CHIRIOTTI  Mauro 1976 ITA Bio Corren 1:26'48.4 7:29'43.9 8:56'32.3
13 DEGIOVANNI Marco 1963 ITA CN007  A.S.D.PODI 1:20'56.9 7:45'20.2 9:06'17.1
14 VALDES Stefano 1967 ITA Ass. Pro S 1:20'26.8 8:09'26.0 9:29'52.8
15 GALLINA Franco 1967 ITA Bio Corren 1:24'22.3 8:09'10.2 9:33'32.5
16 COTELLUCCI Renato 1975 ITA Ass. Pro S 1:25'39.7 8:09'26.5 9:35'06.2
17 GIULIANO Andrea 1969 ITA AS.D. Bov 1:25'00.7 8:22'02.3 9:47'03.0
18 NIBBIO Alessandro 1969 ITA A1603 GASM 1:24'39.1 9:09'45.1 10:34'24.2
19 GIACALONE Daniele 1969 ITA TO221 G.S. INTER 1:26'43.2 9:09'44.3 10:36'27.5
20 AMORE Enrico 1968 ITA TO221 G.S. INTER 1:41'27.8 9:56'30.9 11:37'58.7
TUTTI - FEMMINILE

1 CANEPA Francesca 1971 ITA - ASD. C 1:14'39.8 6:09'52.7 7:24'32.5

AIMO Michela 1981 ITA Asd Team M 1:31'44.1 10:00'41.3 11:32'25.4

ESPOSTA ORE: 20.41 LA GIURIA
30-06-2024 / VERNANTE LIMONE PIEMONTE (CN) MC /1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



